
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.10.2017            № 2755 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 30.12.2016 № 4065 

«О порядке проведения конкурса с целью предоставления социальной 

выплаты обучающимся в образовательных организациях высшего 

образования по направлению подготовки «Педагогическое образование» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 30.12.2016 № 4065               

«О порядке проведения конкурса с целью предоставления социальной 

выплаты обучающимся в образовательных организациях высшего 

образования по направлению подготовки «Педагогическое образование» 

следующие изменения: 

 1.1. Состав конкурсной комиссии по предоставлению социальной 

выплаты обучающимся в образовательных организациях высшего 

образования по направлению подготовки «Педагогическое образование», 

утвержденный постановлением мэрии города от 30.12.2016 № 4065, 

изложить в следующей редакции: 

 

«Состав 

конкурсной комиссии по предоставлению социальной выплаты 

обучающимся в образовательных организациях высшего образования                     

по направлению подготовки «Педагогическое образование» 

 

Аблов  

Ян Александрович  

- первый заместитель главы мэрии города по 

экономике и финансам - начальник финансового 

управления, председатель комиссии 

 

Петрушкова  

Наталья Викторовна  

- заместитель главы мэрии города по социальным 

вопросам, образованию и культуре, заместитель 



2 

председателя комиссии  

 

Еременко  

Наталья Федоровна  

- заместитель начальника отдела образования мэрии 

города, секретарь комиссии  

 

Члены комиссии: 

 

Авачева  

Марина Николаевна 

 

- начальник отдела образования мэрии города 

 

Аринин  

Евгений Витальевич 

 

- депутат городской Думы (по согласованию) 

Мелехова  

Татьяна Николаевна 

 

- специалист отдела образования мэрии города  

Нестерова  

Татьяна Валерьевна  

- директор муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 11» 

 

Панкайте  

Светлана Владовна 

 

- заместитель начальника правового отдела мэрии 

города  

Шкляр  

Наталья Валерьевна  

- проректор по учебно-воспитательной работе и 

социальным вопросам федерального 

государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования  «Приамурский 

государственный университет имени Шолом-

Алейхема» (по согласованию)». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города             Е.В. Коростелев 


